Саморегулируемая организация
Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

Заседание Мандатной комиссии Общего собрания
СРО С «Проектировщики Северного Кавказа»

П Р О Т О К О Л № 1

г. С таврополь 07 апреля 2017 года

Место проведения заседания: г. Ставрополь, ул. Комсомольская, 73, читальный
зал Ставропольского строительного техникума.
Время проведения заседания:
Дата составления протокола: 07 апреля 201 7 года

1рисутствовали:

Л/-

Л ж

Повестка дня

1. Выборы председателя Мандатной комиссии

По вопросу № 1 Выборы председателя Мандатной комиссии

С Л У Ш А Л И : Л^гс^** ? /4<А.

РЕШИЛИ: Председателем Мандатной комиссии избрать

Рез V] I ьтат I о] I ос о ва 11 и я:

За
11ротив
Воздержал ис]

2

1редседатель Мандатной комисси
Члены Мандатной комиссии:

о-//г, г Л^ С / ^
^ с *

'Ье-* -С АС-

Страница 1 из 1